

Scotiabank Inverlat S.A.

Comprobante de Consulta de Movimientos

Fecha Inicial	2018/10/01	Fecha Final	2018/11/01	Tipo de Transacción	TODOS
Producto	CHQ	País	MEXICO	Cuenta	CHQ-MXN-VILLA GONZ- 10204860608
Moneda	MXN	Nombre del Cliente	COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALC	Saldo	1082520.42
Folio	12346479583				

Información Adicional SPEI/SPID

Leyenda 2

Leyenda 1

Saldo

Transacción

Importe Tipo

Fecha Referencia Numérica

#	Fecha	Referencia Numérica	Importe	Tipo	Transacción	Saldo	Leyenda 1	Leyenda 2	Información Adicional SPEI/SPID
293	2018/10/29	00000000021015841983	3,266.00	ABONO	Deposito Efectivo	660,933.92			
294	2018/10/29	000000000503369845434	2,718.00	ABONO	Deposito Efectivo	663,651.92			
295	2018/10/29	00000000000029102018	180.00	CARGO	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	663,471.92	COMAPA GONZALEZ	PAGO VIATICOS A CD VICTORIA	
296	2018/10/29	00000000000029102018	180.00	CARGO	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	663,291.92	COMAPA GONZALEZ	PAGO VIATICOS A CD. VICTORIA	
297	2018/10/29	00000000000029102018	180.00	CARGO	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	663,111.92	COMAPA GONZALEZ	PAGO VIATICOS A CD. VICTORIA	
298	2018/10/29	00000000000029102018	180.00	CARGO	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	662,931.92	COMAPA GONZALEZ	PAGO VIATICOS A CD. VICTORIA	
299	2018/10/29	0000000000000002710	6.00	CARGO	COBRO DE COMISION	662,925.92		TRASPASOS MISMO BANCO	
300	2018/10/29	0000000000000002710	.96	CARGO	IVA POR COMISIONES	662,924.96		TRASPASOS MISMO BANCO	
301	2018/10/30	000000000000000301018	1,404.00	ABONO	TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	664,328.96			8846APAC201810300658006777
302	2018/10/30	0000000000005155666660	1,697.00	ABONO	Depositos SBC Camara Presentad	666,025.96			8846APAC201810300658006777
303	2018/10/30	000000000120339079870	1,975.00	ABONO	Deposito Efectivo	668,000.96			
304	2018/10/30	000000000092801079899	50.00	ABONO	Deposito Efectivo	668,050.96			
305	2018/10/30	000000000778902082337	34,948.00	ABONO	Deposito Efectivo	702,998.96			
306	2018/10/30	000000000261451063383	30,204.00	ABONO	Deposito Efectivo	733,202.96			



COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTAB

001 JOSE LUIS TINAJERO GALINDO

2018/12/11 13:04



Scotiabank

Scotiabank Inverlat S.A.

Comprobante de Consulta de Movimientos

Fecha Inicial	2018/10/01	Fecha Final	2018/11/01	Tipo de Transacción	TODOS
Producto	CHQ	País	MEXICO	Cuenta	CHQ-MXN-VILLA GONZ- 10204860608
Moneda	MXN	Nombre del Cliente	COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALC	Saldo	1082520.42
Folio	12346479583				

Información Adicional SPEI/SPID

Leyenda 2

Leyenda 1

#	Fecha	Referencia	Número	Importe	Tipo	Transacción	Saldo	Leyenda 1	Leyenda 2	Información Adicional SPEI/SPID
307	2018/10/30	000000000206381084736		950.00	ABONO	Deposito Efectivo	734,152.96			
308	2018/10/30	000000000000030102018		2,374.90	CARGO	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	731,778.06	COMAPA GONZALEZ	PAGO 2DO PER 2018 PRIMIA VAC	
309	2018/10/30	000000000000000301018		9,222.00	CARGO	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	722,556.06	BANORTE/IXE	ANTICIPO 50% RECIBOS COMAPA GO	BANORTE/IXE ANTIPO 50% RECIBOS COMAPA GO 84137351 14-42-43 2018103040044B36K000000881855 Fecha Operacion: 30/OCT KARLA EKATH ZUBARAN HERNANDEZ 072813006606712283
310	2018/10/30	000000000000030102018		1,958.61	CARGO	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	720,597.45	COMAPA GONZALEZ	PAGO 50% SDO EN CONTRA JUAN M	
311	2018/10/30	0000000000000301018		6,741.37	CARGO	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	713,856.08	BANORTE/IXE	PAGO QNA. 20 CREDITO PERSONAL	BANORTE/IXE PAGO QNA. 20 CREDITO PERSONAL 84155049 14-55-02 2018103040044B36K000000883051 Fecha Operacion: 30/OCT IMPULSORA PROMOBHEN SA DE CV 072580001580648989
312	2018/10/30	000000000000030102018		8,627.58	CARGO	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	705,228.50	COMAPA GONZALEZ	PAGO COMBUST 15-21 OCT 2018	
313	2018/10/30	000000000000030102018		163,933.21	CARGO	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS	541,295.29		0030102018	
314	2018/10/30	000000000000030102018		3,500.00	CARGO	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	537,795.29	COMAPA GONZALEZ	PAGO COMPENSACION MES OCT 2018	
315	2018/10/30	000000000000000000000009		25,999.00	ABONO	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	563,794.29		SEP 2018	



COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTAB

631 JOSE LUIS TINAJERO GALINDO

2018/12/11 13:04



SV-31300-62